Муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Образовательный центр (АНТАРЕС)

Партизанского городского округа

прикАз

09.02.2023 г. }ф9/4-а

О мерах по предупреждению незаконIIого сбора средств
в целях предупреп(дения незаконного сбора средств с родителей

(законшых представителей) обучаюцlихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям:
1.1. Не допускать сбор денежных средств с обучающихся, их

родителей (законных представителей);
|.2. Не допускать неправомочных действий Родительских

комитетов в части привлечения благотворительных средств;

1.3. При организации платных дополнительных образовательных

услуг не допускать принуждения к заключению договоров на

оказание платных дополнительных образовательных услуг.

2. Контроль за исполнением настояIцего приксва оставляю за собой.

.Щиректо рЕс пго йИ".Е}.морозова
_бijщю

i,,\ ""ЪiЬ /ý

Q,-rfя